Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
valero maza
delantero
izquierdo
Cambio de
amortiguadores
traseros
Un Valero
maza (bruck)
dos
amortiguadores
traseros
(duralast)

$4,094.83 $4,094.83

Subtotal: $4,094.83

IVA (16%) $655.17

Total: $4,750.00

CUATRO MIL SETECIENTOS
CINCUENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:
CFDI Relacionados:
aa16697c-08c0-4a78-b744-f8b5252546e4

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|56ef1bd1-af6c-4605-a11c-f35c62e37767|2022-03-